
C
:
-
t

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01WBNCQ

Dodatek č. 2
(SDO/OEZI/8649/2021/D č. 2)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje
v rámci projektu

Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji - Nová zelená úsporám
115D285000006

číslo smlouvy SDO/OEZI/8649/2021
registrační číslo 3.2/2021/392

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ:70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001236/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Aleš Kráto
bydlištěm: 39003 Tábor
datum narození: 1974
bankovní spojení
dále jen „příjem

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 12. 2021 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
projektu „Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji - Nová zelená úsporám", 115D285000006, číslo
smlouvy SDO/OEZI/8649/2021, registrační číslo 3.2/2021/392 (dále jen „smlouva").

2. Dodatkem č. 1 (č. dodatku SDO/OEZI/8649/2021/D č. 1) ze dne 22. 09. 2022 (dále jen „dodatek
č. 1") došlo ke změně čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy a změna Přílohy č. 1 smlouvy v části 5. Předmět

žádosti o podporu na základě žádosti příjemce.

1

Jihočeský kraj

*KUJCP01W6NCQ*



Ministerstvo životního prostředí

II.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2, který nově zní:

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30. 09. 2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

2. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření z A3R Kotel

na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční přikládání na A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -

automatické přikládání. Částka dotace činí maximálně 107 500,00 Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Za poskytovatele Příjemce

Příloha: Kopie žádosti Aleše Krátošky o prodloužení termínu výměny zdroje tepla

2

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ŽÁDOST O ZMĚNU TYPU VYTÁPĚNÍ A PRODLOUŽENÍ TERMÍNU RELIZACE

v rámci dotačního programu Jihočeského kraje

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace} v Jihočeském kraji III. (financování z projektu

Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji - Nová zelená úsporám)

Já, níže podepsaný

Jméno 3 ufffínitoul titul Aleš Krátoška

heliím wiiwimínarozeni 1974

Adresa bydUití 390 03 Tábor

Adiwarealizace 390 03 Tábor

3.2/2021/392

žádám tímto o změnu typu vytápění,

z původního typu A3R (kotel na biomasu ruční přikládání),

název ATMOS DC25GD, SVT kód 20005, výkon 25 kW, Cena (Kč s DPH): 270 000,- Kč

na typ A3A (kotel na biomasu automatické přikládání),

název ATMOS DC25SP, SVT kód 901, výkon 27 kW, Cena (Kč s DPH): 270 000,-Kč

žádám tímto i o prodloužení termínu realizace:

původní datum ukončení realizace 31.5.2023

požadované datum ukončení realizace 30.9.2023

Odůvodnění:

Posunutí termínu realizace - pozdní termín dodání kotle Atmos,

Lepší a snadnější obsluha, využití automatu na pelety, možnost použiti pelet a dřeva.

Čestně prohlašuji, že jsem uvedl přesné, pravdivé a úplné údaje.

Datum 29.3.2023

[Podpis

Jihočeský kraj



MMstcrcfto kvottilto prortMiPvnnMci IMF
Fond touúrtrOĚt
OpaiMni pragnm Žhotní prattTM

Opravná žádost

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,
Specifický cíl 2.1

Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Právní status.

"Hun před ;méreni

Tnui ra jrnénerr

Původní identifikátor: KUCBXIHOGOT3

Kraj: Jihočeský

Název programu: Operační program Životni prostfedí 2014 2020

Výzva: Třetí (II.)

2. Žadatel * -------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------- -
IFyzická osoba

Ates Krátašfca

1974

• vtastnk radinratn donu.
■spcfci«taBkA»uib.iďioik»nu.py.ytas>iikl)ykiiiÉÍBiÉKil^iifodiw^i*»"ě. alazapředpolilaikipiswiretioscuWastiosanáitspduifaskAú

pckručnfconebo wtsrowého pódii na (rédmdnén rodinném domě.

Strana: 1/4

Identifikátcv KUCBX010GOT3

Krajský úřad Jihočeského kraje _________

U Z>rr ho staóonu 19522. 37076 České Budějovice: leWoryií ústréana: 3667201'!

1



5. Předmět žádosti o podporu

Označeni Typ opatřeni (výdaje) C ena
(Kč. s DPH| Kód SVT -

Jmer*r#lty
v> fcč<l TOť^fV, zurtz-r 

1-špU piVY]'

Zahněte

- p^tr^i
i vydán

A3A Kdel na fcétá paliva - výhradně břomasa - 
automatické pokládání 210 000 901 27 kW ®

A3R Kotel na tuhá pairva - výhradně b«orr»aaa -
ruční přikládání 0 OkW o

B Tepelné čerpadto 0 OkW o
C Kondenzační kotel na zemni plyn 0 OkW o
D Otopná soustava včetně poslušenství

a souvisej reich stavebních prací 0
□

Dl Akumulační nádoba 60 000
0

Celkové výdaje {Kč s DPH) 270 000

Celtové způsobné výdaje 125000

Maximákii výše datace bez bonusu za prioritní obec 100 000 % výpočtu 00%

Bonus za prioritní obec 3 7 500

Celková dotace 4 107 500
■CaTafrólušneta zdoe vytápěni nebo otopné soustavy v sobě a**T*4e veškeré stwebn (ráče. dodávky a služby imené s HNáizan. I s uvedením
lllIMii ITT iťarhii rmn>m ' 1

^^|^^Jy^^|^^l^^ail^Íln*nw^<ePe^Wfcw(>^<teSBnjmu»ý»ofaliú a leohnohigií dostupného iwh^ps^it sfcp.cz/(lig

3 PO- Piva*. (*>ce - bonus ve výši 7 500 - Kč (naslwí se podle oboe zadané v čis» 7 Máto redzace).

‘■Y*””* 'KooeftaJ + Bonus za prónhií obec (pokud je wievartní). Celková doboe nemúšř být vyšši než Celtové
<ýita|e (Kc s DPH) s je pnp. sražena tak. aby se caUla Cehme dotace vždy rovnala rrcnminé éasfcse Celtových výdhjú.

6. Účelové určeni dotace, dl a popis projektu 1

I Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4 nebo 5. emisní třídu die ČSN EN 303-5

Typové označení kóde 
(výrobní číslo):

Viadrus U22 Jmenovitý tepelný výkon
kóde (kW): 20

Konstrukce kotle:

Prohonvaci (převážně litinové) @
Odhořtvací (jxevážně ocelové) O
Zptyňovací o

Emisní třída kotle:

1. třída o
2. Inda o
Není známo ®

Drah používaného paliva (reap. paliv) a zdroje energie:
Odhaá P°<*“ (v iy jednctwých paliv a zdrefú aneige na pokryti tepekré 
p^etv tudmy (metně ostáních zdrojů, nav. etekarotode, plynové holte, 
prwnakjpy. hanu apodL). *

Dřevo 0 % 50
Černé uhlí 0 % 50

Hnědé uhlí □ % 0

Zemniplyn □ % 0

Elektřina □ % 0
Jmýzúkoj □ % 0

| součet procent
s IhffHrnr iránrmvii---Irmi! indhr-tobln b luéknrfa. n n. nT .Altu* ______

% 100

Í sloužil jako hlavni zdroj vytápěn.

* Souó« uvedených pódii použitých pak* a zrirefj ene^e misi býtlDD X

StldfU. 2/4 Krajský iřad J*hočeshet»o kraje

identifikátor: KUCBX010GDT3 USnrihosadonu ISK.C. 37C 7í ČeskeBudérovK*. toefonní ástré-Tiči 33Í7301”



I realizace (identikkaoe lodfcměho domufbytové jednotky. kde I
■

• reefezována výměna kolte)

T ORP-obecsrozšírénou působností.

• Přesné dahan bode závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace

g. Seznam požadovaných dokumentu předkrénych společně se žádosti (zaštarteětedofaanerdy. kterépferMádátekžá^^

=OSO'JC>...mí*-,-f -:0 o.ipĉréoon;,wtorojscbtravb3*■ murove:*;esc

i-op ■? oofooo;kTV*tec-nioe-,: síjvu o provoz-spxov.v:t, r..v:oi-jTii-: zJro*r op-.1r,= '
př koř.. C-3CC k,\ .ěevví s y..i ■■■ ■'.-j j’> Z'Jro. teči 3 pro o j .v , ..ítřecmJo .yj«-

v.sbno, ..-.t,-. .. sjev vav:- >.. ,-éti rovel-o -eo; po::. ' O po! :i. . or.ir ne'-- xmč ■ r :.k•' «'•< -
zc ri- '.“Clj- 3 ■ :.v: .jo ř :! ;-c . v :n jpjr/e-. , ' ocmé. . pnc^-Jň . sco ji'.' *. nrrto j

;oni:,s kj pěti nového '■rte pocv-v-mv f.x! ;t ■ oyto.-e ěC-oK* o rovněž k 00 ryrr „oo-,... '3KíJP„ 'xtoiov

ár: -O.í-: rdnniv j k -ealizpo voli 00 501.. o sej ocxr-r: . mw 'i-w 'tov o •: . o c j c í . ■:* soc--.m!3S-.riku3 v ;..,oz::v3r : zdroj- v-r k -ealizao c.ali 00 mu -ííio o - v í v -" . -oc nnem o •: - :* c j c - . ■>• íteomloíO-iku

o,* • --•••ot*..

s.semny sounias d-b-rto z -ro-z- ě v píoodě .-last-í-r/ roor-é-o co-wtyte** .ecrro:i v -evo pod db 03 n,v - a roro: srcečnenc

z-ěr, ma-ieiž 3 3 ~mrw scvi as oítatnpn soe-uvtasTinů celo,co nc -mto .ets-neveho oce j no c*Mn-íiríTr 'odrr.>~ eome
o3k.,co meto >0 3 0-0,ozev.,'- •e.e-occoií IřrUikcj z>: do ?'..f Sb-jvise-.icčh cooeVr . r.-d -K?-zvi-ro

= sí'on, souhlas .io s-Vj i c c z-t k .. . pí poo* k J> .vastn k

- r * •>•<>; k poCar; ž.'iCOSt; o 3DUK . !*- I rtr.,?. tr'ť'

■ cc k? -:e ef**c wz*

m

m

n_

□

□

□
n

□okunent pnmámě slouží k potvrzení relevantni en«sní třídy stávajícím ztfcoje Pokud fyzidca osoba tín*oidokunertan nedisporHíe^
.. bb ,, nrád 31 12.2018 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kóde (fotografie stoku fco*e, návod k obskize atze jej u zdrojů nahrazených před 31 -------------------------- ------------------- r . . - . ,

iné dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31. 12. 2016, u kterých Inda nebyla stanovena, tze nahrad* oestoym prohlášením
o lom že je třída hode neznámá. V souvislostí s novelou zákona o ochraně ovzdusr. která vešla v uonnost 1. 8. 2018. /e v prjyadech, kdy
není výroboe zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční kmit mezně využit oroome

neujmi jinéito wýmÉacft gprásméixxi k provádění kontrol stejného typu aÉrq^e. Pokud zvoíi žadatel j iio u odborné zpusototai ^
bude muset na požádání obce predtožit leomurukeci s výrobcem, ze které vyplýve, že mu výrobce nerv schopen vhnviou odnme

způsobiou osobu doporučit Za odborně způsobdou osobu je dteaktuákifoo zněm zakona o ochraně ovzdkjsr pavaznvana fyzická osoba,
která byte proškolena výrobcem spatovaciho stacionárního zdroje a má od něj udelene oprávněn! k jeho instalaci, prowsu a údržbě.

Strana it

ldentifikát«: KUCBX010GDT3

Krajský urad Jihočeského kraje________________________________________

ij 2«riho staaoou 195;,2, 370 '>>skě 3udř»o»ce; telefonr í ústfecna 388T2C' i'



9. Čestná protááieni

ÓF-í *>

KR^;
■J™s*** (a*oí nebyla v mnuta*, nejdňue od t. 1. 2008. poskytnula podpora z národních programů Zelená
igpmanL Novazelena |—g------ *• — |—r^tm rýmřny fimtň (Irnijr ■ IHŽT*) nrhn fr nit rit kaní kilainélai
projektu jtz skončíte

rrohtešy. že v případě vytápění objektu »be zdroji tepla jefoýl měněný kotel na pevná paliva s ručním pnHédénim primárním zdrojem
leptá a jeArý prokazatelné v provozu

Prohlasrp. že ■amártasím s pňpertvxj komolou předmětu dotace a podmínek přiděleni dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor kde
map tyt budou nebo byty maferwany mvesáoe zahrnuté do celtových způsobilých výdajů.

- Prohlaštp. že jsem nebyl(a) odsouzenja) za beskiýčm v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů

sezaňmeniin «to datatoáze posfcytowaeiea se zveřejněním svéhopněnaa přpneni. atice trvalého pobytu, retu
narazeni' dotacntiotafcJu, účelového troem dolace, výše poslcytoule dotace a smlouvy, kterou je mi dotace posfcytovérw.

- PraMaštp, že nemám zavazfcy vůči Jihočeskému kraji po Itůtě splatnosti a že jsem řádné vypořádala) veškerou dotaci o finanční
výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

ProMaš*. ž? jsem se seznamka) s padmaáami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámo Specifického cíle Z.1. priohtni
osy Z Operačního programu Žhnim prostředí 2014 - 2020 a parozuméka) jeho obsahu.

* in*ámé.v i^áa^>s<Xi pnivtivé a žejsem si védom(a). že uvedení nepravdivých Údajů bude znamenat ztrátu dotace
a postih ve smyslu platných právních předpisu

50^-6f’ a5rt,Ti^ “blažených v této žádosk ajepch povmných přílohách ve smyslu zálrona č
101/2000 Sb . oochraně osobních udaju. ve zněm pozdějších předpisu, a ve smyslu zákona č 123M088 Sb o právu na Mbrmce o
zrvotnim prcstředi. za uoeiem arknvwskace tohcÉodotačnžio programu, včetně kontroly pkiěni pcrmnosb stanovených v prqjramu a

Z**”* Ter*> staWasmMtj správa a zpracovatelUBwĎeskému kraji, ricfoimu organu Operačního programu zřvotniprosfedi.
kterým)e Wnistorstm zňrotntio prostředí, i jeho partnerům, ztytnána Mnisterstvu pro mtsbw rozvěj ČW. Ministerstvuknand ČR a
prrslusnym organum Evropské komise, pro všechny údap? obsažené v tomto prchlášímí. a to po dotxi 10 let ode ckie uděleni soUitesu
Zároveň jsem si vKtom(a)svych prav porte zákone c 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny
tmedene údaje jsou přesné a pravdvé a jsou poskytovány dobrovolné.

V Táboře ~| D» -<■ J • 2.°li

Stratu: 4/4

ktentrfikator. KUC8X01000T3

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zrrriho stacionu I962C. 3?07e České Budějovice: telefone í óstřena: 3817201'»


